



مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان خبرداد

وجود ۶۲ هزار دانش آموز **اتباع** در اصفهان

مانده انتظامی استان از کشف ۱۰۰۰ دستگاه انواع پکیج و بوم کن احتکار شده به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در بازرسی هووان پلیس از انباری در شهر اصفهان خبر داد.

م الف: ۱۹۲۳۱۹۵

و احداث ۲۰ هنرستان همجوار صنعت دیگر نیز در شورای آموزش و پرورش در سال گذشته صوب شده شده که با کمک خیران در حال اجرا است.



پیگیر ابطال مصوبه سن بازنشستگی از طریق مجلس هستیم

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی گفت: مصوبه افزایش سن بازنشستگی مشکلاتی برای کارگران ایجاد می کند که پیگیر ابطال این مصوبه در مجلس هستیم. به گزارش «ایرنا»، مصطفی معینی در نشست تشکیل های کارگری و کارفرمایی در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کاشان افزود: ابطال مصوبه افزایش سن کارگری و تبدیل قرارداد موقت کارگران به قرارداد دائم پس از پنج سال و تلاش برای افزایش دستمزد کارگران با توجه به نرخ تورم از برنامه های ما در مجلس شورای اسلامی است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت دوم روزیکشنبه ۲۸ آبان ماه سال ۱۴۰۲ در ادامه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه به منظور کاهش ناترازی صندوق های بازنشستگی، سن بازنشستگی را برای گروه های مختلف افزایش دادند. معینی در این باره اظهار کرد: دستمزد نا کافی، قرارداد موقت، نبود امنیت شغلی و نبود شکل های مستقل از مشکلات کارگران است و تلاش ما به عنوان نماینده مردم رفع این کمبودهاست. وی بیان کرد: در بخش اشتغال کارگری در منطقه کاشان به دلیل وجود واحدهای مختلف صنعتی مشکلی وجود ندارد و منطقه ای مهاجرپذیر هستیم. معینی گفت: مشکل ما اشتغال نیروهای تحصیل کرده است، سال قبل ۳۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار از طریق ایمیدرو به منطقه ویژه اقتصادی اختصاص یافت که قرار است این مبلغ در مدت سه سال به این منطقه تخصیص یابد. وی اظهار کرد: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی کاشان تعهد کرد، فاز نخست این منطقه تا پایان سال جاری تکمیل شود که این مهم زمینه اشتغال تحصیل کرده های ما را فراهم می کند و راه آن این است که به سمت فناوری های نوین از جمله آی تی و هوش مصنوعی برویم.

۵۰ هزار گردشگر مهمان آثار تاریخی کاشان بودند

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان گفت: روزهای تعطیل هفته گذشته، بناهای تاریخی زیر نظر این اداره میزبان بیش از ۵۰ هزار گردشگر بود. علیرضا عبدالله زاده در گفت وگو با «ایسنا» اظهار کرد: باغ فین، محوطه باستانی سیلک و خانه و برج دی بناهایی تاریخی زیر نظر اداره میراث فرهنگی است که در روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته ۴۰ هزار نفر از مجموعه جهانی باغ فین دیدن کردند. وی با دعوت از گردشگران برای سفر به منطقه فرهنگی کاشان افزود: کاشان قطب فرهنگی ایران با همه ارزش های ایرانی و اسلامی است و در تمدن ایران زمین، جایگاه والایی دارد. رئیس اداره میراث فرهنگی کاشان ادامه داد: امیدواریم شهروندانی که کاشان را به عنوان مقصد گردشگری خود انتخاب می کنند، سفر خود را به گونه ای تنظیم کنند که در آیین های ویژه گلاب گیری بتوانند شرکت کنند. عبدالله زاده گفت: منطقه فرهنگی کاشان، واجد همه شاخه های گردشگری شامل تاریخی، بوم گردی، طبیعت گردی و گردشگری معنوی است که در طول سال میزبان گردشگران است.

پلنگ وحشی، مرد فریدونشهری را از کوه پرت کرد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست فریدونشهر گفت: مرد فریدونشهری در برخورد با پلنگ، دچار قطع یک بند انگشت، پرت شدگی از کوه و آسیب از ناحیه سر و گردن شده است. به گزارش «مهر»، محمد میکلائی اظهار کرد: عصر جمعه یک شهروند که با ۲ نفر از همراهانش در حال جمع آوری گیاهان دارویی در ارتفاعات فریدونشهر بود، پس از مواجهه با یک پلنگ، دچار قطع یک بند انگشت، پرت شدگی از کوه و آسیب از ناحیه سر و گردن شده است. وی با اشاره به اینکه مصدوم مردی میانسال است، افزود: او توسط فوریت های پزشکی منطقه به بیمارستان فریدونشهر منتقل و پس از درمان های اولیه برای درمان تکمیلی و تخصصی به بیمارستان فریدن انتقال یافته است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست فریدونشهر به شهروندان توصیه کرد که در فصل زاد و ولد جانوران از ورود به زیستگاه های حیات وحش خودداری کرده و در صورت مشاهده وحوش برای پیشگیری از هرگونه حادثه از نزدیکی شدن به آنان خودداری کنند.

شهردار اردستان عنوان کرد:

تلاش می کنیم عقب ماندگی ۱۰ ساله آسفالتهای در اردستان جبران شود

امام (ره)، آسفالتهای یکی از ورودی های شهر و برخی نقاط بافت قدیمی محلات را از جمله برنامه های آسفالتهریزی مدیریت شهری در شش ماه نخست امسال دانست و ادامه داد: شهرداری اردستان برای آسفالتهای نقاطی که ذکر شد حدود ۲۰۰ تن قیر نیاز دارد که امیدواریم بتوانیم این مقدار مورد نیاز را جذب کنیم. وی با بیان اینکه طی سال های گذشته نتوانستیم مسیرهای خاکی شهر که با آسفالتهای کثیف و آسفالتهای خراب می شود، هم بسیار فرسوده شده است، خاطر نشان کرد: اکنون خیابان هایی در اردستان وجود دارد که بیش از ۴۰ سال از آخرین آسفالتهای آن می گذرد. مهدیان افزود: همچنین حجم خدمات دهی شهرداری طی سال های اخیر افزایش پیدا کرده و ۷۰ درصد از شهرک های جدید شهر هنوز خاکی است. شهردار اردستان بیان کرد: در حال حاضر موضوع تأمین قیر و منابع مالی باعث شده نتوانیم سرعت خدمات آسفالتهریزی در شهر را افزایش بدهیم و از طرفی وضعیت اقتصادی باعث شده پیمانکاران هم فرصت کمی برای دریافت مطالبات خود به شهرداری بدهند.



نیازمند ۲۰۰ تن قیر برای آسفالتهای معابر هستیم

شهردار اردستان بهسازی و آسفالتهای خیابان کبودان، آسفالتهای بلوار یادگار

شناسایی ۱۱ کانون اصلی سالک در اردستان

کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت و درمان اردستان گفت: اکنون میزان بروز سالک در این شهرستان یک بر هزار نفر جمعیت ساکن است. مریم السادات کاظمی در گفت وگو با «ایسنا» اظهار کرد: با مجموعه اقدامات صورت گرفته در چند سال گذشته تعداد موارد مبتلا به سالک در شهرستان اردستان از ۶۵۰ نفر در چند سال گذشته به کمتر از ۵۰ مورد در سال گذشته رسیده است. وی افزود: ۱۱ کانون اصلی گزش سالک در شهرستان شامل اردستان، زواره، مهاباد، امیران، کچورساق، تلک آباد، حسن آباد، موغار، حیدرآباد، رحمت آباد و خوش آباد شناسایی شده و سایر نقاط شهرستان جز کانون های فرعی شناسایی شده است. وی ادامه داد: گزش پشه سالک از

عکس خبر

۲۶ کیلو تریاک در فلاورجان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان گفت: در عملیات مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، یک سوداگر مرگ دستگیر و بیش از ۲۶ کیلو تریاک از مخفیگاهش کشف شد.

تریاک

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه خبرداد

اشتغال ۵۰ هزار نفر در شرکت های تابع قانون کار مبارکه



رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه گفت: برنامه ریزی لازم در راستای طبقه بندی مشاغل در حوزه صنایع شهرستان مبارکه در حال انجام است و طرح طبقه بندی مشاغل در کارگاه های بالای ۱۰۰ نفر انجام خواهد شد

و تکمیل این ورزشگاه کارگری شهرستان و استان تخصیص یافته که امیدوارم هر چه زودتر با تلاش مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سطح ملی و استانی به نتیجه برسد. نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تبدیل وضعیت کارگران ادامه داد: این قانون از گذشته شامل حال یکسری افراد در بعضی صنایع از جمله فولاد مبارکه شده اما با توجه به اینکه این مجموعه خود را خصولتی می داند، آن را اجرا نکرده است. سعیدی خاطر نشان کرد: یک گروه هم دولتی و وابسته به دولت هستند که تبدیل وضعیت این افراد مصوبه مجلس شورای اسلامی را داد اما در حال حاضر منتظر رأی مجمع تشخیص مصلحت نظام هستیم. وی اضافه کرد: امیدواریم مجمع تشخیص مصلحت نظام هم همراهی لازم را داشته باشد و بتوانیم تبدیل وضعیت این نیروها را در این شرایط سخت توری برای کمک به معیشت کارگران انجام دهیم. نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدوارم مجلس و دولت گفتمانی ایجاد کنند و مجمع تشخیص مصلحت نظام هم همکاری لازم را برای این تغییر حال خوب کارگران انجام دهد. به گزارش «ایمنا»، در این مراسم که روز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد به مناسبت بزرگداشت روز کارگر از بیست کارگر نمونه، یک کارگر برتر و یک گروه کار برتر در شهرستان مبارکه تجلیل شد.

توسط نماینده مجلس و فرماندار این شهرستان در حال انجام است. وی افزود: در حوزه درمان تأمین اجتماعی هم باید اتفاق های خوبی رخ دهد اما در حال حاضر پزشکان متخصص به واسطه کمبودهای امکانات در درمانگاه تأمین اجتماعی، نمی توانند کار خود را به درستی انجام دهند. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه گفت: برنامه ریزی لازم در راستای طبقه بندی مشاغل در حوزه صنایع شهرستان مبارکه در حال انجام است و طرح طبقه بندی مشاغل در کارگاه های بالای ۱۰۰ نفر انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: برنامه ریزی برای توسعه تشکلهای کارگری در راستای صیانت از حوزه کارگران در سال جاری انجام شده و بنا داریم که تعداد این تشکلهای را افزایش دهیم. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه اظهار کرد: امروز (پنجشنبه گذشته) سه خانه بهداشت کارگری در صنایع شهرستان مبارکه افتتاح خواهد شد و امیدوارم تا پایان سال این تعداد به ۶ خانه بهداشت افزایش پیدا کند. زهراسعیدی، نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی نیز در آیین افتتاح مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهرستان مبارکه، اظهار کرد: این مجموعه کارگری که از سال های گذشته نیمه تمام رها شده بود، فاز اول آن امروز برای آموزش و توانمندسازی کارگران به همت بخش خصوصی به بهره برداری رسید. وی افزود: ۳۰ میلیارد ریال هم برای ادامه

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه گفت: هم اکنون حدود ۵۰ هزار نفر کارگر در شرکت های تابع قانون کار این شهرستان مشغول به کار هستند. به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، محمد شیخی در آیین افتتاح مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهرستان مبارکه، اظهار کرد: جمعیت کارگری شهرستان مبارکه با در نظر گرفتن تعداد اعضای خانواده آن ها حدود ۱۵۰ هزار نفر می شود. وی با بیان اینکه مبارکه یک شهرستان کارگری محسوب می شود افزود: عمده جمعیت شهرستان مبارکه به دلیل وجود چندین صنعت بزرگ و کوچک و حدود چهار هزار و ۷۰۰ واحد کوچک و بزرگ، کارگری است. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه با اشاره به اینکه باید امکانات مناسبی برای کارگران این شهرستان فراهم کنیم ادامه داد: اقدامات خوبی در سال های گذشته انجام شده و امروز (پنجشنبه هفته پیش) فاز اول مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهرستان مبارکه با برخورداری از تالار و رستوران برای استفاده با شرایط ویژه در اختیار کارگران قرار خواهد گرفت. شیخی اضافه کرد: مسائل درمان یکی از نیازهای مهم و اساسی حوزه کارگری شهرستان مبارکه است. وی خاطر نشان کرد: پیگیری های لازم برای بهسازی بیمارستان محمد رسول ... (ص) شهرستان مبارکه

خبر روز

کلنگ ساخت ۱۵ مدرسه خیرساز در کاشان به زمین زده می شود



مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان ضمن اشاره به ۶۵ پروژه در حال ساخت توسط خیران گفت: کلنگ ۱۵ مدرسه خیرساز در کاشان به زمین زده می شود.

محمد کتابچی در گفت وگو با خبرنگار «تسنیم»، ضمن اشاره به مشارکت پرشکوه خیران کاشانی در ساخت مدرسه گفت: با ایجاد مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان کاشان، ساخت مدارس خیرساز رونق بیش از پیش گرفت. وی در بیان میزان مدارس احداث شده در شهرستان کاشان توسط خیران افزود: تاکنون ۱۷۲ مدرسه به دست خیرین در منطقه کاشان ساخته شده است که نشان از حجم بالای مشارکت خیران این منطقه در ساخت مدرسه است.

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان ضمن اشاره به کلنگ زنی پروژه های مدرسه خیرساز در کاشان با حضور مسئولان تصریح کرد: کلنگ ۱۵ مدرسه نیز در اوایل خرداد ماه با حضور استاندار اصفهان بر زمین زده خواهد شد. وی با بیان اینکه در سال جاری نیز پروژه های مختلف خیرساز در دست اقدام است، گفت: امسال ۶۵ مدرسه شهرستان کاشان در حال احداث بوده که ارزش این پروژه ها چهار هزار و ۰۰۰ میلیارد تومان و در دست اقدام است. کتابچی ضمن اشاره به ساخت پلی کلینیک فرهنگیان کاشان بیان کرد: با ساخت این مرکز توسط خیر کاشانی جلساتی در مورد نحوه اداره این مرکز درمانی برگزار و مقرر شد نحوه اداره با مشورت مدیر آموزش و پرورش شهرستان کاشان در حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان نهایی شود.

اخبار

برگزاری نخستین رویداد هنری کودکان اوتیسم کاشان

مدیرعامل یکی از مؤسسه های خدمات درمانی کاشان گفت: اولین رویداد فرهنگی، هنری کودکان اوتیسم کاشان با عنوان «راه امید» از روز جمعه ۱۲ اردیبهشت به مدت دو روز در کو شک صوفیه کاشان با مشارکت سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری کاشان برگزار شد. مریم خیامی پور در گفت وگو با «ایسنا» اظهار کرد: آوریل، به عنوان ماه جهانی اطلاع رسانی نسبت به اختلال اوتیسم نام گذاری شده است و هر سال در جهان، برنامه های مختلفی باهدف آگاهی بخشی جامعه نسبت به اختلال اوتیسم در جهان برگزار می شود. وی افزود: تقویت ارتباط بین خانواده هایی که فرزند مبتلا به اوتیسم دارند و ایجاد فرصت های تازه برای مبتلایان از جمله هدف های برگزاری این برنامه است که در قالب نمایشگاه آثار کودکان اوتیسم، غرفه غربالگری، بخش موسیقی، رادیو محیطی، حرکت عروسک های غول پیکر، نقالی و نمایش عروسکی اجرا می شود. این فعال اجتماعی بیان کرد: باورپذیری جامعه نسبت به استعدادها و توانایی کودکان اوتیسم، از دیگر هدف های برگزاری این رویداد است که اگر مبتلایان این اختلال در زمان مناسب شناسایی شده و آموزش داده شوند، می توانند به متن جامعه برگردند.

خیامی پور ادامه داد: می توانیم انتخاب کنیم که با پرورش مبتلایان اوتیسم، برای جامعه فرصت سازی کنیم یا اینکه نسبت به شرایط آن ها بی تفاوت شده و هزینه های نگهداری از این افراد را تهدید بدانیم. وی با اشاره به روند روبه گسترش اوتیسم تصریح کرد: بنا بر آمار سازمان های جهانی، اختلال اوتیسم تا سال ۲۰۰۰ نسبت یک به ۱۵۰ تولد بود که در ۲۰۲۴ به نسبت یک به ۳۱ تولد رسید و در صورت استمرار بی توجهی، این رقم به نسبت یک به ۱۰ تولد طی یک دهه آینده خواهد رسید.



این فعال اجتماعی گفت: مقابله با گسترش اوتیسم، نیازمند راهکارهای منطقی و درست است تا مبتلایان به این اختلال و خانواده آن ها به آرامش برسند و جامعه نیز توانمندی ها و ظرفیت های آن ها را باور کند. مدیرعامل یکی از مؤسسه های خدمات درمانی کاشان گفت: فاجعه انگاری نسبت به اختلال اوتیسم، شیوه درستی نیست، زیرا خانواده ها را مجبور می کند که نسبت به بیماری فرزند خود پنهان کاری کرده و آن ها را وادار به انزوا می کند. وی افزود: بررسی ها نشان می دهد که ۳۰۰ فرد مبتلا به اختلال طیف اوتیسم در منطقه کاشان وجود دارند که ۱۵۰ نفر آن ها از خدمات مؤسسه سرای امید کاشان استفاده می کنند. خیامی پور اظهار کرد: سن ۷۰ نفر از مبتلایان به اوتیسم، بالای ۱۵ سال است که اگر خدمات آموزشی و توان بخشی دریافت نکنند، آموزش آن ها بی نتیجه مانده و حتی وارد رفتارهای ناهنجار و فاز کم توان ذهنی می شوند که شرایط دشوار نگهداری آن ها آسیب های جسمی و روحی فراوانی به خانواده آن ها وارد می کند. مدیرعامل یکی از مؤسسه های خدمات درمانی کاشان تأکید کرد: برنامه های این ماه، یک پویش هگانی است تا با هم موانع را کنار بزنیم و آینده روشنی برای این قشر از فرزندان رقم بزنیم و از همه فعالان اجتماعی و به خصوص رسانه ها و فعالان حوزه خبر دعوت می کنیم همراه خانواده اوتیسم شوند. وی گفت: بنابر آمار در منطقه کاشان همره پنج کودک اوتیسم متولد می شود که با شناسایی آن ها در ماه های نخست تولد همراه با آموزش و درمان های علمی و تخصصی می توان نارسایی آن ها را تا حد زیادی بهبود بخشید.

قطعی برق جان تولید را در تمام کشور می‌گیرد؛ اما در اصفهان این وضعیت وخیم تر است

تاوان صنعتی ترین بودن!



استان اصفهان با داشتن چندین نیروگاه بزرگ، یکی از تولیدکنندگان اصلی برق در کشور است اما قطعی برق با تأثیر مستقیم بر عملکرد صنایع، باعث توقف برخی خطوط تولید شده است.

استان اصفهان به عنوان یکی از مراکز صنعتی و اقتصادی ایران، نقش مهمی در تولید و تأمین نیازهای کشور دارد و با داشتن صنایع مختلف از جمله فولاد، نساجی، شیمیایی و غذایی، به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی ایران شناخته می‌شود. در سال‌های اخیر، قطعی برق به یکی از چالش‌های جدی برای صنایع اصفهان تبدیل شده و بر ظرفیت تولید صنایع و کارخانه‌های اصفهان تأثیر گذاشته است. در این ارتباط مجید شاه سنایی، کارشناس اقتصادی با

بیان اینکه استان اصفهان با داشتن چندین نیروگاه بزرگ، یکی از تولیدکنندگان اصلی برق در کشور است، در گفت و گو با «بازار» اظهار کرد: این استان به دلیل موقعیت جغرافیایی و زیرساخت‌های مناسب، ظرفیت بالایی برای تولید برق دارد و نیروگاه‌های بزرگ مانند نیروگاه اصفهان، نیروگاه زاینده رود و نیروگاه خورشیدی اصفهان، به تأمین بخشی از نیازهای برق کشور کمک می‌کنند.

وی با بیان اینکه با وجود این ظرفیت تولید بالا، مردم و صنایع اصفهان به طور مکرر با قطعی برق مواجه هستند، افزود: متأسفانه قطعی برق به طور مستقیم بر عملکرد صنایع و کارخانه‌ها اصفهان تأثیر گذاشته است و باعث توقف خطوط تولید شده است.

■ قطع مداوم برق؛ کاهش حجم تولید و افزایش هزینه های عملیاتی

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: هر بار قطعی برق و توقف خطوط تولید منجر به کاهش حجم تولید و افزایش هزینه‌های عملیاتی می‌شود، بر این اساس بسیاری از کارخانه‌ها برای جبران این خسارات مجبور به پرداخت اضافه‌کاری به کارکنان و هزینه‌های اضافی برای راه اندازی مجدد خطوط تولید هستند. وی با بیان اینکه تأخیر در تحویل سفارشات از دیگر خسارات‌های ناشی از قطعی مداوم برق در استان اصفهان است، عنوان کرد: در حقیقت عدم دسترسی به برق باعث تأخیر در انجام فرایندهای تولید و در نتیجه تأخیر در تحویل محصولات به مشتریان می‌شود و این موضوع می‌تواند منجر به از دست دادن بازار و کاهش اعتماد مشتریان شود. شاه سنایی با اشاره به افزایش هزینه‌ها به عنوان بخش مهمی از خسارت برای صنایع گفت: کارخانه‌ها برای مقابله با قطعی برق ممکن است به استفاده از ژنراتورهای دیزلی روی آورند که هزینه‌های بالایی را به همراه دارد؛ همچنین، خرید تجهیزات ذخیره‌سازی انرژی نیز بسیار هزینه‌بر است و همه صنایع از پس تهیه آن بر نمی‌آیند. وی با اشاره به اینکه نوسانات برق می‌تواند منجر به کاهش کیفیت محصولات شود، تأکید کرد: برای مثال، در صنایع شیمیایی و غذایی، عدم ثبات در تأمین انرژی می‌تواند بر روی فرایندهای حساس تأثیر بگذارد.

■ کاهش تولید و تعطیلی کارخانه‌ها از مهم‌ترین خسارت‌های ناشی از ناترازی

کارشناس اقتصادی تصریح کرد: در سوی دیگر ماجرا، یکی از مهم‌ترین خسارت‌های ناشی از ناترازی انرژی و قطعی برق، کاهش تولید و تعطیلی کارخانه‌ها است که ممکن است منجر به بیکاری کارگران شود که خود تبعات اجتماعی و اقتصادی زیادی را به همراه خواهد داشت. شاه سنایی در این ارتباط نیز می‌گوید: در حقیقت مدیریت ناکارآمد و عدم برنامه‌ریزی صحیح و مدیریت ناکافی منابع انرژی می‌تواند منجر به عدم تعادل بین تولید و مصرف برق

شود؛ افزایش مصرف می‌تواند عاملی در این ارتباط تلقی شود به طور مثال رشد جمعیت و توسعه صنایع جدید در استان اصفهان باعث افزایش تقاضا برای برق شده است که گاهی از ظرفیت تولید فراتر می‌رود. وی گفت: احتمال مهمی که در این راستا وجود دارد این است که زیرساخت‌های توزیع برق ممکن است فرسوده و ناکارآمد باشند که این موضوع نیز می‌تواند منجر به قطعی برق شود.

■ تناقض جدی در استان اصفهان

نکته مهم اینجاست که با وجود ظرفیت بالای تولید برق در استان اصفهان، قطعی‌های مکرر برق نشان‌دهنده یک تناقض جدی است. برای مردم این سؤال وجود دارد که چرا در پایتخت قطعی برق نداریم اما در اصفهان بدون استثنای هر روز دو ساعت برق قطع می‌شود؟! مسئولان به جای پاسخ قطعی به موضوع تنها از ضرورت رفع محدودیت برای استان و ضرورت راه اندازی هر چه سریع‌تر نیروگاه‌های خورشیدی در کنار صنایع سخن می‌گویند. مصطفی رجبی، مدیرعامل شرکت توانیر کشور با اشاره به افزایش اختیار استان‌ها برای پیگیری احداث نیروگاه‌های خورشیدی گفته است: این امر مورد حمایت ما بوده و در صورت حضور سرمایه‌گذاران و تأمین زمین در استان‌ها، اقدامات مربوط به آن به سرعت پیش خواهد رفت. در استان اصفهان نیز توسعه سایر منابع انرژی‌های نوین ضروری‌تر نام دارد و در این راستا اعلام آمادگی می‌کنیم.

■ تدابیر ویژه‌ای در زمینه قطع برق در استان اصفهان اندیشیده شود

در همین ارتباط مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان با بیان اینکه انتظار داریم که با توجه به شرایط موجود در استان اصفهان، تدابیر ویژه‌ای در زمینه قطع برق در این استان اندیشیده شود، اظهار کرد: در راستای رفع مشکلات مختلف صنایع لازم است شاهد کاهش اعمال این محدودیت در سطح استان باشیم. وی با اشاره به توجه

مهم این حوزه است، تصریح کرد: در این راستا با بانک‌های مختلف صحبت کردیم و اقدامات خوبی

هم صورت گرفته؛ همچنین از طریق ارگان‌ها و سازمان‌های مختلف حل مسائل بین دولتی و بخش خصوصی را در دستور کار قرار داده‌ایم تا مشکلات این بخش را هم برطرف کنیم. نمکی‌زاده گفت: تأمین نیروی انسانی، استفاده از هوش مصنوعی و مکانیزه کردن سیستم‌ها از دیگر مسائلی است که در اولویت بندی‌ها مشخص شده داریم روی آنها کار می‌کنیم. وی در پاسخ به اینکه با توجه به شرایط سخت اقتصادی کشور، چه تسهیلاتی برای اصناف به ویژه واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده، اظهار کرد: در این زمینه با بانک‌های مختلف مذاکره کردیم و در حال مشخص کردن نحوه پرداخت این تسهیلات و همچنین چگونگی کانال ارتباطی صنوف مختلف با بانک هستیم. وی افزود: تنوع‌کاری بخش صنفي بسیار بالاست؛ بنابراین، نمی‌توان برای همه اصناف یک نسخه واحد

رئیس اتاق اصناف مرکز استان اصفهان درباره اقدامات بنیادین اصناف برای تحقق شعار سال گفت: برای تحقق شعار سال و در راستای سیاست‌های میان مدتی که برای اصناف برنامه‌ریزی کرده بودیم، اقدامات خوبی صورت گرفته از جمله احصای نظام مسائل حوزه‌های تولید، توزیع و خدمات؛ به عبارت دیگر فعالیت‌های اصناف را احصا و بررسی کرده‌ایم. محمد نمکی‌زاده در گفت‌وگو با «تسنیم»، اظهار کرد: البته احصای مشکلات هر سه حوزه فعالیت‌های اصناف تنها مربوط به امسال نیست و طی سال‌های گذشته هم انجام شده اما امسال با توجه به شعار سال در این زمینه جدیت بیشتری داشتیم و فعالیت‌مان بیشتر بود. در همین راستا مسائل عمده را اولویت‌بندی کردیم و بر اساس اولویت‌های مشخص شده تلاش کردیم تا این مسائل و مواقع حل شوند. وی با بیان اینکه تأمین منابع مالی برای اصناف به ویژه واحدهای تولیدی از جمله مسائل

رئیس اتاق اصناف مرکز

استان اصفهان خبرداد

مذاکره با بانک‌ها برای

پرداخت تسهیلات به

واحدهای تولیدی

چند و چون دیوی کالا در گمرک؛

بروکراسی پیچیده یا منافع شخصی!

به گفته رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی ایران یکی از علت‌های اصلی دیوی طولانی کالا این است که انبارداری در ایران ارزان است و مسئله بعدی این است که برخی افراد کالا را در گمرک دیو می‌کنند و بعد در زمان مناسبی که کمبود در کشور ایجاد شد و قیمت بالا رفت آن را ترخیص می‌کنند.

به گزارش «ایسنا»، حوالی ظهر شنبه، ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴، انفجار مهیبی در بندر شهید رجایی بندرعباس، یکی از بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران، رخ داد که در اثر آن ۷۰ نفر جان باختند و بیش از ۱۲۰۰ نفر مصدوم شدند. هنوز علت دقیق این حادثه مشخص نیست، اما بر اساس اطلاعیه کمیته بررسی علل حادثه آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی که دو روز پس از انفجار منتشر شد، در نتایج اولیه قصور در رعایت اصول ایمنی و پدافند غیرعامل و خلاف‌اظهاری در برخی موارد محرز شده است. بعد از این حادثه، بار دیگر بحث رسوب طولانی مدت کالا در گمرک نیز در رسانه‌ها مطرح شده است؛ چرا که بر اساس گزارش‌ها در زمان انفجار حدود ۱۴۰ هزار کانتینر در گمرک بود و این موضوع باعث ایجاد خسارت بیشتر شده است. در روز هفتم اردیبهشت ماه رئیس جمهور نیز در نشست ویژه ستاد مدیریت بحران استان هرمزگان به این موضوع اشاره کرد. او این پرسش را مطرح کرد که «آیا لازم است ما ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار کانتینر را اینجا برای ۳ تا ۴ ماه ذخیره کنیم؟ ما نمی‌توانیم وقتی اینجا می‌رسند، ترخیص کنیم؟»

به گفته پژوهشگران قرار شد استاندارد هرمزگان و وزارت راه در این زمینه یک مطالعه تطبیقی با کشورهای پیشرفته داشته باشند که چه می‌کنند و ما باید چه کنیم. او همچنین تأکید کرد که «باور داریم امکان ندارد تصمیم بگیریم و در بندرها می ۱۳۰ هزار کانتینر بماند، ما می‌توانیم حتی یک‌دهم آن را هم اینجا نگه نداریم. ما هر همکاری که لازم باشد برای حل این موضوع انجام می‌دهیم».

اما به نظر می‌رسد رسوب کالا دلایل متعددی دارد. در مقاطع مختلف درست‌اندرکاران حوزه واردات بارها بروکراسی پیچیده و چند لایه را یکی از عوامل مهم رسوب کالا در گمرکات عنوان کرده‌اند. اما رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی ایران معتقد است فقط بخشی از این وضعیت به تأخیر در تخصیص ارز بر می‌گردد که این موضوع بیشتر مربوط به کالاهای اساسی است، اما در مورد سایر کالاها وضعیت پیچیده‌تر است و هزینه پایین انبارداری در ایران و منافع شخصی از جمله مهم‌ترین دلایل ماندگاری کالا در گمرکات است.

■ هزینه انبارداری در ایران، ارزان است

در این رابطه رضا رستمی، رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: بر اساس ماده ۲۴ قانون امور گمرکی، در مناطق ویژه اقتصادی که بندرعباس هم جزو آن‌ها است، کالا باید حداکثر ظرف ۹۰ روز از بندر خارج شود. اما یک تبصره‌ای وجود دارد که رئیس بندر با منطقه می‌تواند بر اساس تقاضای صاحب کالا با دلایلی این زمان را تمدید کند برای این تمدید هم زمان تعیین نشده است. وی با بیان اینکه در کشورهای دیگر کالا بیشتر از یک ماه در هیچ بندری نمی‌ماند، تصریح کرد: یکی از دلایل این است که در بنادر دنیا، حقوق انبارداری بسیار بالا است و برای صاحبان کالا مقرر به صرفه نیست که کالا را در انبار نگه دارند، اما در ایران هزینه انبارداری بسیار ارزان است. نکته‌ای که جذابیت دارد این است که اگر کالاها در بندر اند کشور‌های دیگر باشد هزینه زیادی دارد و بازرگانان ترجیح می‌دهند بار را در انبار ایران نگه داری کنند. این یکی از ایرادات است و ما باید هزینه انبارداری را به صورت سیستماتیک بالا ببریم تا با کشورهای همسایه مطابقت داشته باشد.

در این میان به گفته رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی ایران، کالا‌های اساسی ممکن است برای دریافت ارز، در گمرک ماندگاری داشته باشند، البته ماندگاری کالا‌های اساسی هم نباید بیشتر از سه ماه زمان ببرد. اما کالایی که اساسی نیست و ارز مبادله‌ای دریافت یا ارز را خود فرد پرداخت می‌کند و درگیری ارزی ندارد، ماندن آن در بندر هیچ توجیهی ندارد.

وزیر صنعت کشور مالی مطرح کرد

از اصفهان به آفریقا، افزایش سرمایه‌گذاری و صادرات ایران

با کمک بخش خصوصی

این اجازه را داد که به مرحله همکاری‌های بیشتر برسیم و این همسنگی نیاز است و به قاره آفریقا این اجازه را می‌دهد که پیشرفت‌های بیشتری داشته‌اشد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت کشور مالی عنوان کرد: باید سرمایه‌گذاری در ایران و اصفهان را گسترش دهیم و صادرات را افزایش دهیم، همچنین از طریق اتاق بازرگانی بین بخش خصوصی ایران و آفریقا ارتباطات بیشتری برقرار خواهد شد و باید تأکید کنم که بخش خصوصی نقش مهمی در پیشرفت همکاری‌ها خواهد داشت. دیالو بیان کرد: اقتصاد توریستی و گردشگری اصفهان نشان از اهمیت این شهر دارد و به ارتباطات بیشتر با اصفهان امیدوار هستیم و امیدواریم اقتصاد بین ایران و آفریقا همیشه فعال و خوب باقی بماند. وی تصریح کرد: از میزبانی خوب اصفهان تشکر می‌کنیم که این برنامه را تشکیل داد و بازدیدهایی از قسمت‌های مختلف صنعت این استان داشتیم و بهره‌مند شدیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت کشور مالی گفت: باید سرمایه‌گذاری در ایران و اصفهان را گسترش دهیم و صادرات را افزایش دهیم، همچنین از طریق اتاق بازرگانی بین بخش خصوصی ایران و آفریقا ارتباطات بیشتری برقرار خواهد شد و باید تأکید کنم که بخش خصوصی نقش مهمی در پیشرفت همکاری‌ها خواهد داشت. به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، موسی دیالو در اختتامیه سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا در مرکز همایش‌های بین‌المللی استان اصفهان اظهار کرد: کنفرانس اقتصادی بین ایران و آفریقا باعث توسعه شرکت تجاری بین این دو کشور شد و در بخش‌های مختلف استان اصفهان از جمله کشاورزی، انرژی، معدن، فناوری، صنعت فلزات، نوآوری دانش و بخش‌های متنوع دیگر پتانسیل برقراری همکاری را فراهم کرده است و بر ما مقرر است پیشرفت، همبستگی و هم افزایی این ارتباطات بیشتر شود. وی افزود: این کنفرانس

اصفهان، جور چین گردشگری برای جهانگرد‌های آفریقایی

های راهگشای تجاری، فرهنگی و گردشگری این رویداد، نیازمند استمرار راین‌زی‌ها و پیگیری فرصت‌های موجود تا حصول نتیجه ملموس است. به گزارش «ایرنا»، مهمانان اجلاس ایران و آفریقا در قالب فعالان اقتصادی و دیپلمات‌های کشورهای آفریقایی شامگاه سه شنبه گذشته با هدف توسعه مناسبات تجاری و آشنایی با ظرفیت‌های اقتصادی، صنعتی و گردشگری استان اصفهان، وارد این کلاسند. در این مهمانان، چهار تن از وزرای کشورهای اوگاندا، سودان، مالی و ساوتومه و پر نسیپ حضور داشتند و سایر مهمانان نیز شامل مقامات و فعالان اقتصادی کشورهای آفریقایی بودند. این سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا بود که با حضور هیئت‌هایی از ۵۴ کشور آفریقایی با هدف توسعه مناسبات تجاری و معرفی ظرفیت‌های اقتصادی، صنعتی و گردشگری کشور و به ویژه استان اصفهان برگزار شد. توسعه تجارت با آفریقا در دستور کار ویژه دولت چهاردهم قرار دارد. به گفته مسئولان، سرزمین‌های آفریقایی ۴۰۰ میلیارد دلار تجارت با کشورهای خارجی دارند که سهم جمهوری اسلامی از این تجارت ۱.۵ میلیارد دلار است و باید افزایش یابد. قاره آفریقا با جمعیتی بالغ بر ۱.۵ میلیارد نفر و تولید ناخالص داخلی ۲.۹ دهم تریلیون دلار، دارای جمعیتی جوان و مصرف‌کننده کالاهای نوین است.

عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان گفت: اشتراکات تاریخی و فرهنگی، اصفهان را به جورجین گردشگری برای جهانگرد‌های آفریقایی تبدیل کرده و توسعه این راهبرد ضروری است. محمد واعظ برزانی در گفت و گو با «ایرنا» افزود: اصفهان می‌تواند مقصد جذاب گردشگری طبیعت، گردشگری فرهنگی و گردشگری سلامت برای جهانگرد‌های آفریقایی باشد. وی به زمینه عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان افزود: همکاری ایران و آفریقا با برخورداری از واحدهای فولادساز و صنایع فلزی می‌تواند محصولات و تجهیزات مورد نیاز آفریقا را تأمین کند. واعظ افزود: مبادلات تجاری در زمینه تولید مرغ، تخم‌مرغ، لبنیات، لوازم خانگی و مصالح ساختمانی با توجه به پتانسیل اصفهان در این زمینه‌ها در مقیاس ملی و منطقه‌ای از دیگر راه‌های پیوند اقتصادی با آفریقا، است. عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان افزود: همکاری ایران و آفریقا در حوزه آموزش و پژوهش با توجه به استقرار دانشگاه‌های ممتاز در اصفهان به عنوان یک فرصت دیگر معرفی می‌شود. وی افزود: فرصت‌های سرمایه‌گذاری در زمینه جذب گردشگر از جمله ساخت هتل، توسعه فرودگاه و تأسیس شرکت‌های هواپیمایی مشترک نیز از دیگر ظرفیت‌های اقتصادی بین اصفهان و آفریقا به‌شمار می‌رود. این استاد دانشگاه به سفر اخیر فعالان اقتصادی آفریقا به اصفهان اشاره و بیان کرد: به بار نشستن ظرفیت

[illegible]

بازیکنان فرانسوی، پاشنه آشیل سپاهان!

تعویض‌های کارترون مقابل گل‌گهر نتیجه معکوس داد و بازی در هفته بیست و هشتم از دست سپاهان خارج شد تا طلسم شکست ناپذیری کارترون بعد از باطل شدن در جام حذفی درلیگ برتر هم با مغلوب شدن در برابر حریف سیرجانی بشکند. به گزارش «ورزش سه»، بازی با گل‌گهر باردیگر ثابت کرد که اگر سپاهان خریدهای خارجی بهتری داشت و مصدومیت‌هاگریبان این تیم را نمی‌گرفت تیم شایسته‌ای برای رقابت تا هفته پایانی بود، تعویض‌های کارترون در این بازی به شکلی بود که سکوهای نقش جهان را عصبی کرده بود و اشتباهات متوالی دایو و کامارا هواداران را بیشتر قیل از ناراحت کرده بود. کارترون به غیر از تعویض زودهنگام شکاری که بعد از اخراج آریا یوسفی انجام داد، دو بازیکن فرانسوی را در دقیقه ۶۱ به جای بن‌یدرو بردبار به زمین فرستاد اما عملکرد آنها به شکلی بود که هواداران سپاهان را نا امید کرد، دایو و کامارا با از دست دادن مالکیت توپ، ارسال پای‌های بی‌هدف و ضربات ضعیفی که به سمت دروازه می‌زدند نتوانستند شرایط مسابقه را تغییر دهند و ۹ دقیقه بعد از حضور آنها گل‌گهر به گل دوم هم رسید. در حالی که دایو چند بار توپ را وسط زمین از دست داد و گل‌گهر در موقعیت گلزنی قرار گرفت و با واکنش سکوها رو به رو شد در دقائق پایانی مسابقه خطای عمدی روی بازیکن گل‌گهر انجام داد و اگر حیدری با او مدارا نمی‌کرد در همین قاقیق کوتاه بازی بدش را با دریافت کارت قرمز تکمیل می‌کرد. سپاهان در این مسابقه آریا شفیع‌دوست جوان را هم به جای حزباوی به زمین فرستاد و این در شرایطی بود که آنها در دقائق پایانی می‌دانستند که قهرمانی لیگ در صورت شکست مقابل گل‌گهر از دست خواهد رفت. در نهایت این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود گل‌گهر به پایان رسید و باردیگر ضعف سپاهانی‌ها روی نیمکتشان مشخص شد و بازیکنان شایسته‌ای برای تغییر روند بازی حضور نداشتند.

مهاجم گاندوها:

دوست دارم روزی به ملوان برگردم

مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن از علاقه خود به فوتبال گیلان و باشگاه ملوان گفت. به گزارش «ورزش سه»، آرمان رضانی مهاجم سابق استقلال که نیم فصل این تیم را ترک کرد و به ذوب آهن پیوست، بعد از تساوی سه بر سه گاندوها در بندرانزلی گفت: «بازی خوبی بود. اول بازی دست ما بود ولی طبیعی بود ملوان با تماشای گرانی که دارد توانست به ما فشار بیاورد و ما متأسفانه بازی را از دست



دادیم و مساوی کردیم. به نظر هم بازی قشنگی بود.» او در واکنش به اینکه برخی بازیکنان ملوان معتقدند ذوب آهن فقط روی ضربات ایستگاهی و پرتاب اوت برنامه دارد، تأکید کرد: «نه انطور نیست، البته خب آن هم تا کنیک است اما ما روی زمین هم پلن هایی داریم.»

مهره هجومی سبزویشان اصفهانی که اهل گیلان است در این باره که آیا فوتبال گیلان را دنبال می‌کند یا خیر، گفت: «من فوتبالم را از ملوان شروع کردم و همیشه احترام گذاشتم به تیم ملوان و به تیم های دیگر گیلانی هم توجه می‌کنم و امیدوارم در ادامه فصل و جام حذفی ملوان موفق باشد. شرایط الان ملوان خیلی خوب است و به نیمه نهایی حذفی رفته است و شرایطش در جدول خوب است و برای ما یازار از آروزی موفقیت دارم.» رضانی در این باره که آیا دوست دارد روزی به ملوان برگردد، پاسخ داد: «من فوتبالم را از اینجا شروع کردم و قطعا وقتی از یک جایی شروع می‌کنی دوست داری هر موقع قسمت شد به آنجا برگردی.» مهاجم ذوب آهن در پاسخی به کوتاه در خصوص برنامه‌اش برای فصل بعد گفت: «من تا پایان فصل با ذوب آهن قرارداد دارم و هر چه خدا بخواهد.»

هافبک آلومینیوم، امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب کرد

کاظمیان: از پرتغال و امارات پیشنهاد دارم

هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک گفت، قراردادی با باشگاه پرسپولیس امضا نکرده و منتظر پایان فصل است. به گزارش «خبر آنلاین»، محمدامین کاظمیان پس از شکست ۵ بر یک تیم فوتبال آلومینیوم اراک برابر استقلال در هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر گفت: بازی را خوب شروع کردیم، ولی بازی برای حریف چرخید. استقلال هیچ موقعیتی در نیمه اول نداشت و با یک هند پنالتی گرفتند. تیم ما جوان است و نزدیک به پنج بازیکن مان اولین بازی خود را در ورزشگاه آزادی تجربه می‌کردند. وی افزود: بازی دادن به بازیکنان جوان تاوان دارد. مجتبی حسینی مربی ثابت شده‌ای بوده و همیشه به بازیکنان جوان بازی داده است. در این بازی فوتبال برای استقلال چرخید و روز خوششان بود. هفته گذشته نزدیک به ۱۵ نفر از بازیکنان ما بیمار شدند و حتی تیم‌های دیگر نیز دچار بیماری شده بودند. هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک در واکنش به بحث حضورش در پرسپولیس تصریح کرد: هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تمرکز من برای بازی‌های آلومینیوم است. ان شاء... پس از این دو بازی تکلیف مشخص می‌شود. کاظمیان راجع به اینکه آیا صحت دارد که از کشورهای پرتغال و امارات پیشنهاد دارد، اظهار کرد: بله، این موضوع صحت دارد. وی درباره اینکه گفته می‌شود با پرسپولیس قرارداد امضا کرده است، گفت: اصلا قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده‌ام. دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و امیدوارم هر چه خیر است، پیش بیاید.



رکوردشکنی دخترزنه بردار ایرانی باکسب ۲ مدال جهانی

بانوی وزنه بردار کشورمان در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان رکوردشکنی کرد و ۲ مدال گرفت.

به گزارش خبرنگار «فارس»، آلما حسینی، نخستین وزنه‌بردار تیم ملی کشورمان در مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان در پرو، اولین مدال‌های تیم وزنه‌برداری ایران را به دست آورد و صاحب ۲ مدال جهانی نقره و برنز رده سنی نوجوانان شد. حسینی در دوزرب با مهارت ۱۱۱ کیلوگرم در حرکت دوم دوزرب، به مدال نقره دسته ۶۴ کیلوگرم رسید و در مجموع نیز با رسیدن به حدصاب ۱۹۷ کیلوگرم در رده سوم جهان ایستاد و مدال برنز این دسته را به گردن آویخت.

عکس خبر

لیونل مسی به بارسلونا برگشت!

لیونل مسی، اسطوره فوتبال آرژانتین و باشگاه بارسلونا که در حال حاضر در اینتر میامی توپ می‌زند، در اقدامی جالب و به یادماندنی، با کودکان و نوجوانان آکادمی لاماسیا دیدار کرد. او با رویی گشاده به پرسش‌های آن‌ها پاسخ داد و تجربیات حرفه‌ای‌اش را به اشتراک گذاشت.

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ / ۶ ذی القعدة ۱۴۴۶ می ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۵۱

گل‌گهر، ترمز سرنشین طلایی پوش قطار ۲۴ را در ایستگاه ۲۸ کشید؛

پیش از پیچ آخر، سپاهان از ریل قهرمانی خارج شد



هشتمین ایستگاه بود. ذوبی‌ها تا دقیقه ۸۳، دو گل از حریف پیش بودند اما بازگشت دراماتیک انزلی‌چی‌ها باعث شد برتری ۳ بر یک گاندوها به تساوی ۳ بر ۳ ختم شود تا جایگاه مسافران ۷ کوپه ابتدایی قطاری‌تغییر باقی بماند. این در حالی است که استقلال با برتری پر گل خود در ایستگاه ۲۸ موفق شد با سبقت از جادملو، سبزویشان اراکی و خیبر خرم آباد از واگن شماره ۱۱ به واگن شماره ۸ نقل مکان کند. آبی پوشان تهرانی حالا به همسایگی سبزویشان اصفهانی رسیده اند. کافی است استقلال دو بازی باقیمانده خود در مصاف با چادرملو و سپاهان را با برتری پشت سر بگذارد تا با کوچک‌ترین لغزش ذوبی‌ها و ملوانان دورده دیگر صعود کند و فصل را با استقرار در واگن ششم به پایان برساند. دیدار مستقیم استقلال و سپاهان در ایستگاه پایانی، دوشل سرنوشت‌سازی برای هر دو تیم خواهد بود. از سوی دیگر، جنگ بقا هم در میان سرنشینان دو واگن انتهایی قطار ۲۴ به اوج رسیده است. حالا که سقوط هوادار قطعی شده، تنها یک بلیت برای قطار فصل آینده باقی مانده است. نساجی و مس رفسنجان برای صاحب این بلیت در دو ایستگاه آخر جدال نفس‌گیری با رقیبانشان برای سبقت گرفتن از یکدیگر خواهند داشت. نساجی باید به ترتیب مقابل تراکتور قهرمان و ذوب‌آهن صف‌آرایی کند و مسس نیز با ذوب‌آهن و خیبر روبه‌رو خواهد شد. با این تفسایرسبزویشان اصفهانی نقش تأثیرگذاری در تعیین دومین مسافر بازمانده از قطار ۲۵ خواهد داشت.

پوشان در بیست و هشتمین ایستگاه با ۳ گل از سد مس در رفسنجان عبور کرده و حالا به ۲ امتیازی سپاهان رسیده است. کافی است تیم کارتل در ایستگاه بعدی در برابر خیبر تازه وارد پیروز شود و تیم کارترن در برابر هوادار قعر نشین امتیاز از دست دهد آن وقت سرخپوشان تهرانی جایگاه طلایی پوشان اصفهانی را تصاحب خواهند کرد. این در حالی است که هرقدر ایستگاه ۲۸ برای مسافر واگن یک خوش یمن بود و به قهرمانی این تیم منجر شد برای سرنشین آخرین واگن قطار با بدشانسی همراه بود. هوادار با وجود کسب یک امتیاز در این ایستگاه و در مصاف با نساجی چی‌ها نامش به عنوان اولین مسافر بازمانده از سفر با قطار ۲۵ ثبت شد و حالا در ۲ ایستگاه باقیمانده باید به ترتیب در برابر سپاهان و پرسپولیس قرار بگیرد؛ دو مسافری که با وجود از دست دادن شانس قهرمانی برای استقرار در دومین واگن رقابت‌تنگانگی با هم دارند و ۶ امتیاز بازی‌های باقیمانده هوادار نقش تأثیر گذاری در تعیین سرنشین این کوپه خواهد داشت.

اما یکی دیگر از جذابیت‌های ایستگاه ۲۸، آمار گل‌های آن بود. ۲۴ گل در یک هفته، این ایستگاه را به پرگل‌ترین توقفگاه قطار ۲۴ تبدیل کرد. استقلال با پیروزی قاطع ۵-۱ برابر آلومینیوم اراک نقش مهمی در ثبت این رکورد داشت. همچنین دیدار تماشایی ذوب‌آهن و ملوان در انزلی که با تساوی ۳-۳ به پایان رسید، یکی از پرحادثه‌ترین مسابقات بیست و

خبرروز

سورپرایز ویژه ربیعی در سن سیروس

محمود قائد رحمتی توانست عملکرد بسیار خوبی در مصاف با ملوان بندرانزلی داشته باشد. به گزارش «ورزش سه»، تیم فوتبال ذوب‌آهن در چارچوب هفته بیست و هشتم لیگ برتر مقابل ملوان بندرانزلی با نتیجه ۳ بر ۳ متوقف شد آن هم در حالی که تا دقیقه ۸۳، با نتیجه ۳ بر یک از میزبان شمالی خود پیش بود. ذوب آهنی‌ها در نیمه اول با برتری یک بر صفر به رختکن رفته بودند. مرد اول این میدان در ۴۵ دقیقه نخست کسی نبود جز

محمود قائد رحمتی که نقشی مستقیم در نتیجه بازی ایفا کرد. او ابتدا در دقیقه ۲۵ روی پرتاب اوت بلند نادر محمدی به درون محوطه جریمه ملوان به‌خوبی توپ را برای امید لطیفی کاشت و خودش هم جلوی دید دروازه‌بان را گرفت تا این‌ بازیکن حساب کار را یک بر صفر کند. در ادامه که نتیجه به تساوی ۱ بر ۱ کشیده شده بود و دو تیم آماده بودند تا با تساوی زمین مسابقه را ترک کنند، باز هم قائد رحمتی در متن ماجرا قرار گرفت و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. در اولین دقیقه وقت‌های تلف شده بود که ارسال کرنر به تیرک دوم با ضربه سر مهاجمان ذوب‌آهن و دفع ناقص دروازه‌بان ملوان همراه شد تا توپ مقابل پای قائد رحمتی قرار بگیرد و او هم که محال است چنین فرصتی را از دست بدهد با یک ضربه به تمام کننده حساب کار را ۲ بر ۱ به سود ذوب‌آهن کرد. وینگر شماره ۹۹ ذوبی‌ها این هفته‌ها عملکرد خوبی دارد چرا که پیش از این‌س در بازی با فولاد هم توانست یک گل و یک پاس گل به‌نام خودش ثبت کند و در مصاف با استقلال خوزستان هم گل‌زنی کرد که البته داور آن را نپذیرفت. در نهایت اما شاگردان ربیعی نتوانستند برتری خود در برابر قوهای سپید را حفظ کنند و با سوغات یک امتیازی به اصفهان بازگشتند.

فوتبال جهان

ژابی، جانانان تاه را از چنگ بارسا در می‌آورد!

طبق ادعای موندو پورتیوو، انتقال جانانان تاه، مدافع بایرلور کوزن، به بارسلونا کاملاً به خطر افتاده است. به گزارش «ورزش سه»، با وجود اینکه بارسلونا تصمیم گرفته این مدافع میانی را که قراردادش ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد، به خدمت بگیرد اما مشکلات مربوط به قوانین فریبلی مالی مانع از نهایی شدن قرارداد تاه شده و به همین دلیل تیم‌های متعددی در تلاشند تا این انتقال به بارسلونا را به هم بزنند. یکی از این رقبای ژابی آلونسو، سرمربی کنونی تاه در لوکوزن، است که قصد دارد او را به رئال مادرید ببرد؛ تیمی که از ۳۰ ژوئن هدایتش را بر عهده خواهد گرفت. رئال به دلیل مصدومیت‌های طولانی‌مدت داوید آلابا و ادر میلیتائو در این فصل، نیاز مبرمی به تقویت خط دفاعی دارد و آلونسو می‌خواهد تاه را به تیم جدیدش بیاورد. رئال مادرید تنها رقیب نیست. منچستر یونایتد نیز به جمع مدعیان پیوسته است. همچنین بایرن مونیخ، که تابستان گذشته نتوانست این مدافع آلمانی را جذب کند، بار دیگر برای به خدمت گرفتنش ابراز علاقه کرده است. منابع نزدیک به بازیکن تأیید می‌کنند که تاه هنوز با هیچ باشگاهی قرارداد امضا نکرده با این حال، به دلیل عدم اطمینان از توانایی بارسا برای نهایی کردن این انتقال بخاطر مشکلات مالی، به تدریج در حال از دست دادن صبر خود است.

عربستان اسم و رسم رونالدو را خراب کرد!

«النصر رونالدو را ناپود کرد»، این اظهارات ولید الفراج، کارشناس و مجری مشهور عربستانی از نا کامی تاریخی دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا با انتقال به فوتبال این کشور است. به گزارش «فارس»، رونالدو در مدت ۲ سال در ۱۰ تورنمنت مختلف با النصر شرکت کرده و هیچ جامی کسب نکرده است. اسطوره پرتغالی قبل از انتقال به لیگ عربستان به همراه منچستر یونایتد، رئال مادرید و یوونتوس بزرگ‌ترین افتخارات فوتبال اروپا را کسب کرده است. رونالدو ۲ هفته پیش در نیمه نهایی لیگ نخیکنان مقابل کازااکی ژاپن مغلوب شد. کارشناس مشهور سعودی با نقد از فضای ناامیدکننده النصر می‌گوید که رونالدو کسی است که به مرد گامبکا شهرت دارد ولی در فضای ناامیدکننده و شکست خورده النصر، بدترین دوران فوتبالی‌اش را تجربه می‌کند. براساس گزارش ولید الفراج، رونالدو در ۱۰ جام مختلف با النصر برای قهرمانی جنگید ولی دستم خالی ماند و فقط یک جام باشگاه‌های عربی را برد که یک جام دوستانه است و اصلاً به شمار نمی‌آید.

پس از ویرژیل و صلاح

سومین ستون لیور پول تمدید می‌کند

پس از تمدید قرارداد وزنه‌های بزرگ تیم مانند ویرژیل فن دایک و محمد صلاح، لیورپول حالا به فکر حفظ دیگر بازیکن کلیدی خود است. به گزارش «ورزش سه»، هدف لیورپول این است تا از تکرار وضعیتی مشابه ترنت الکساندر آرنولد جلوگیری کند. رونالدو در ژوئن به پایان می‌رسد و او باید تصمیم نهایی خود را بگیرد. اما به نظرمی‌رسد مذاکرات برای تمدید قرارداد با لوئیس دیاز، که تا سال ۲۰۲۷ با لیورپول قرارداد دارد، آغاز شده است. طبق گزارش اسکای اسپورتنس، ستاره کلمبیایی دریایان فصل مذاکرات برای تمدید قرارداد با لیورپول را شروع خواهد کرد. دوازده هفته گذشته صمدین بازی خود در لیگ برتر را جشن گرفت و در دیدار مقابل تاتنهام گلن به ثمر رساند که موقتاً بازی را به تساوی کشاند. لیورپول در نهایت با نتیجه ۵-۱ به پیروزی رسید و بیستمین عنوان قهرمانی خود را در تاریخ این رقابت‌ها کسب کرد. دوازدهوز دو سال از قراردانش باقی‌مانده و نمایندگان او آماده‌اند تا در تابستان شرایط جدید قرارداد را با لیورپول مذاکره کنند. این در حالی است که بارسلونا از مدت‌ها پیش علاقه ویژه‌ای به این بازیکن ۲۸ ساله نشان داده و شایعاتی درباره انتقال احتمالی او با مبلغی هنگفت به لیگ حرفه‌ای عربستان نیز مطرح شده است. دواز در این فصل ۱۴ گل به ثمر رسانده و نقش مهمی در بازگشت لیورپول به مسیر قهرمانی پس از فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ داشته است. او در ژانویه ۲۰۲۲ با مبلغ اولیه ۳۷ میلیون پوند از یورژو به لیورپول پیوست. در چهار فصل حضور در اتفیلد، او قهرمانی لیگ برتر، جام حذفی و دو جام اتحادیه را تجربه کرده است.

روز شمار بهره برداری از ۶۰ پروژه عمرانی در اصفهان



شهردار اصفهان گفت: شمارش معکوس برای بهره‌برداری از ۶۰ پروژه عمرانی شهر آغاز شده است و این روز شمار از طریق تلویزیون‌های شهری و شبکه‌های اجتماعی در دسترس عموم قرار خواهد گرفت تا شهروندان بدانند چه تحولات جدیدی در انتظار شهر است.

به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با اشاره به برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان اظهار کرد: هفته گذشته، برنامه‌های ویژه‌ای به دلیل هفته فرهنگی اصفهان برگزار شد که این برنامه با کیفیتی مطلوب و رضایت‌بخش به اجرا درآمد و هم‌زمانی آن با حضور تعداد زیادی از میهمانان خارجی در شهر، به تأثیرگذاری مضاعف آن منجر شد. وی افزود: برخی میهمانان خارجی، در برنامه‌های فرهنگی این هفته شرکت کردند و این حضور برای آن‌ها بسیار اثرگذار و مفید بود تا درک عمیق‌تری از شهر اصفهان، مردم آن و فرهنگ اصیل اصفهان پیدا کنند. شهردار اصفهان با اشاره به واکنش میهمانان خارجی نسبت به فضای اجتماعی شهر تأکید کرد: بسیاری از این میهمانان با شگفتی و تحسین از سرزندگی و

پویایی شهر اصفهان سخن می‌گفتند و حضور پرشور مردم در نقاط مختلف شهر به‌ویژه در محور چهارباغ و حاشیه زاینده‌رود که به‌تازگی نیز آب در آن جاری شده بود، برایشان بسیار جذاب بود.

قاسم‌زاده گفت: شور و نشاط اجتماعی، جنب‌وجوش‌های مردمی، حضور خانوادگی مردم در فضاهای شهری و چهره زنده شهر اصفهان، برای این میهمانان که بیشتر از کشورهایی با فضای اجتماعی آرام‌تر و کم‌تحرك‌تر آمده بودند، بسیار جذاب و قابل توجه بود. وی ادامه داد: یک خبر خوب برای مردم دارم؛ آن دسته از شهروندانی که در فکر انجام ساخت‌وساز و دریافت پروانه ساختمانی هستند، با همراهی و تصویب شورای اسلامی شهر، تصمیم گرفته‌ایم تا بیستم خرداد سال جاری، پروانه‌های ساختمانی را با قیمت‌های سال گذشته صادر کنیم. شهردار اصفهان تأکید کرد: این تصمیم که با هدف حمایت از شهروندان و تشویق به ساخت‌وساز گرفته شده، به‌نفع مردم خواهد بود، چراکه با توجه به افزایش نرخ‌ها، دریافت پروانه با قیمت سال گذشته می‌تواند صرفه‌جویی بیش از

۳۵ درصدی برای متقاضیان به همراه داشته باشد. قاسم‌زاده گفت: از بیستم خرداد به بعد، طبق مصوبه شورا موظف هستیم پروانه‌های ساختمانی را با افزایش ۳۵ درصدی قیمت صادر کنیم، براین اساس این فرصت طلایی برای کسانی است که به هر دلیلی تا پایان سال گذشته موفق به دریافت پروانه نشده‌اند. وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی پیش‌رو در سال جاری تصریح کرد: سال جاری بیش از ۶۰ پروژه در دستور کار شهرداری اصفهان قرار دارد که با اطمینان کامل اعلام می‌کنیم تمام این پروژه‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهردار اصفهان با تأکید بر جدیت شهرداری در اجرای این پروژه‌ها اظهار کرد: آن‌قدر به انجام این پروژه‌ها اطمینان داریم که شمارش معکوس برای افتتاح آن‌ها را آغاز کرده‌ایم و این روز شمار از طریق تلویزیون‌های شهری و شبکه‌های اجتماعی در اختیار عموم شهروندان قرار خواهد گرفت تا مردم در جریان جزئیات و زمان بهره‌برداری از پروژه‌های جدید شهری قرار گیرند و بدانند که در آینده نزدیک چه تحولات مثبتی در انتظار شهر است.

اجرای پروژه لکه‌گیری آسفالته معابر فرعی منطقه ۷ اصفهان با ۷ میلیارد تومان اعتبار

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای پروژه لکه‌گیری آسفالته در معابر فرعی این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با ۷ میلیارد تومان اعتبار انجام شده است. مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: لکه‌گیری آسفالته یکی از روش‌های مهم نگهداشت و بهسازی معابر شهری است که به‌ویژه در معابر فرعی و کوچه‌ها کاربرد فراوانی دارد؛ این عملیات با هدف ترمیم بخش‌های آسیب دیده آسفالت، افزایش ایمنی تردد و طولانی کردن عمر مفید روسازی انجام می‌شود. وی افزود: پروژه‌های لکه‌گیری آسفالته در معابر فرعی نقش کلیدی در حفظ و ارتقای کیفیت شبکه معابر شهری دارد و با اجرای به‌موقع و اصولی این عملیات می‌توان از هزینه‌های سنگین تعویض کامل آسفالت جلوگیری کرد، اینمی‌تردد را جلب‌کرد. داد و رضایت شهروندان را جلب کرد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از اجرای پروژه لکه‌گیری آسفالته در معابر فرعی این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با محوریت درخواست‌های مردمی ثبت‌شده در سامانه ۱۳۷ و دیدارهای هفتگی در مساجد مختلف محلات انجام شده است. سلطان‌آقایی ادامه داد: برای اجرای پروژه لکه‌گیری آسفالته در معابر فرعی منطقه ۷ اصفهان بالغ‌بر ۷ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است و این اقدام با استفاده از سه تیم پیمانکار انجام شد. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته نیز بیش از ۸۰ میلیارد تومان هزینه آسفالت معابر اصلی و بیش از ۵۰ میلیارد تومان هزینه آسفالت معابر فرعی صورت گرفته است و رسیدگی به درخواست‌های مردمی همچنان اولویت اجرای لکه‌گیری آسفالت خواهد بود.

احتکار ۱۰۰ میلیارد ریالی پکیج و آبگرمکن در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۰۰۰ دستگاه انواع پکیج و آبگرم کن احتکار شده به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در بازرسی مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان از انباری در شهر اصفهان خبرداد. سردار حمید علینقیان پور در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و در پی دریافت اخباری مبنی بر احتکار سیستم‌های گرمایشی در یکی از انبارهای سطح شهر اصفهان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: در این رابطه تیم‌های عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی پس از بررسی صحت و سقم موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به انبار مذکور اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند ۱۰۰۰ دستگاه انواع پکیج و آبگرمکن احتکار شده را کشف کنند. وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این رابطه فرد متخلف شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۵۳ درصدی پردیس خانواده‌محور سودان در منطقه ۱۴ اصفهان

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: پروژه احداث بوستان خانواده‌محور سودان در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با اعتباری بالغ‌بر ۱۵۰ میلیارد تومان در حال اجراست که از این میزان، ۶۵ میلیارد تومان به آزادسازی اراضی اختصاص پیدا کرده است و هم‌اکنون با ۵۳ درصد پیشرفت فیزیکی مراحل مختلف احداث را پشت سرمی‌گذارد. امیرعباس رحمتی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در این بوستان شاهد ایجاد فضاهای سبز، طراحی و ساخت زمین‌های بازی کودکان و پیاده‌روهای ایمن هستیم؛ اقداماتی که در راستای تأمین محیطی امن، شاد و آرام برای خانواده‌های این منطقه صورت می‌گیرد. وی گفت: این بوستان دارای محوطه بازی مخصوص کودکان، فضای سبز دل‌نشین با مبلمان شهری برای دورهمی‌های خانوادگی و مسیرهای ایمن و زیبا برای پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری است که در مجموع محیطی جذاب و کارآمد برای همه اعضای خانواده فراهم می‌آورد. رحمتی افزود: این پروژه نه‌تنها به ارتقای سرنانه فضای سبز منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان کمک خواهد کرد، بلکه زمینه‌ساز تقویت پیوندهای خانوادگی و افزایش نشاط اجتماعی در محله سودان خواهد بود. وی تصریح کرد: با افتتاح این بوستان گام مهمی در مسیر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان منطقه برداشته خواهد شد.

سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان مطرح کرد

هوشمندسازی فروشگاه‌های کوثر شهر اصفهان با استفاده از هوش مصنوعی

سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از هوشمندسازی فروشگاه‌های کوثر شهر اصفهان با استفاده از هوش مصنوعی در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش «ایمنا»، علی حاجیان در دیدار با بهره‌برداران فروشگاه‌های کوثر شهر اصفهان اظهار کرد: یکی از مصادیق خدمت به مردم و اینکه خدمات به‌صورت مستقیم در معیشت و زندگی شهروندان اثرگذار باشد، فعالیت سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان و بازارهای کوثر است. وی افزود: در حال حاضر حدود ۱۶ فروشگاه کوثر در نقاط مختلف شهر اصفهان وجود دارد که هوشمندسازی این فروشگاه‌ها با استفاده از هوش مصنوعی در دستور کار است. وی تأکید کرد: برای خدمت مطلوب به شهروندان، بهره‌برداران را پیمان‌کار خود نمی‌دانیم، بلکه همکاری ارزشمند محسوب می‌شوند که باید با درک متقابل و همکاری سازنده، رضایت عمومی را هدف قرار دهند.

در این دیدار بهره‌برداران فروشگاه‌های کوثر شهر اصفهان نیز نظرات و پیشنهادات خود را برای بهبود روند فعالیت‌ها ارائه کردند تا در مسیر توسعه و ارتقای سطح خدمات گام‌های ارزشمندی برداشته شود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان:

مسئولیت قانونی برخورد با سگ‌گردانی برعهده نیروی انتظامی است

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان گفت: مسئولیت قانونی برخورد با سگ‌گردانی در سطح شهر برعهده نیروی انتظامی است و مدیریت شهری در این زمینه وظیفه اجرایی برای برخورد مستقیم ندارد.

محمدتقی رفیعی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به دریافت نزدیک به ۱۰۰۰ تماس شهروندی طی سال گذشته درباره موضوع سگ‌گردانی در سطح شهر اصفهان و حضور سگ‌های صاحب‌دار در اماکن عمومی از طریق سامانه ۱۳۷ اظهار کرد: این موضوع را یکی از محورهای پرمراجعه و دغدغه‌مند در مکاتبات مردمی است. وی با تأکید بر اینکه بخش مهمی از تماس‌های دریافتی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان به موضوع

سگ‌های صاحب‌دار و سرگردانی آن‌ها در معابر، پارک‌ها و اماکن عمومی مربوط می‌شود، افزود: در گام نخست باید به این نکته اشاره کرد که مسئولیت قانونی برخورد با این موارد، برعهده نیروی انتظامی است و مدیریت شهری در این زمینه وظیفه اجرایی برای برخورد مستقیم ندارد.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان تأکید کرد: شهرداری وظیفه مهمی در حوزه اطلاع‌رسانی عمومی دارد و در همین راستا اقدام به نصب بنرهای هشدار و آگاهی‌بخشی در معابر و فضاهای عمومی کرده است.

رفیعی با اشاره به اقدامات رسانه‌ای این مرکز گفت: سال گذشته، یکی از محتواهای تولیدشده رسانه‌ای با موضوع سگ‌های بدون قلابه و سرگردان، در فضای مجازی منتشر شد که با بازخورد چشمگیر شهروندان روبه‌رو شد.

وی ادامه داد: این محتوای اطلاع‌رسانی نزدیک به ۱۴ هزار پیام از سوی مخاطبان دریافت کرد که بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ مورد آن توسط کارشناسان این مرکز به‌صورت دقیق تحلیل و بررسی شده است.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: تحلیل نظرات شهروندان بیانگر وجود نوعی دوگانگی در سبک زندگی شهروندان در فضاهای عمومی است، در حالی که برخی افراد با نگهداری سگ و همراه داشتن آن در اماکن عمومی موافقت، گروه دیگری، مخالف این رویه هستند.

رفیعی گفت: این تقابل در نگرش‌ها، متأثر از عوامل مختلف فرهنگی، مذهبی، اجتماعی به‌ویژه مسائل بهداشتی و روانی است که باید به‌صورت عمیق و مسئولانه مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: یکی از اصلی‌ترین نگرانی‌های مطرح‌شده از سوی شهروندان، مسئله ترس و فوبیای کودکان از سگ‌ها، به‌ویژه سگ‌های بدون قلابه است؛ موضوعی که در محیط‌هایی نظیر جاده‌های سلامت، که با هدف استفاده خانواده‌ها طراحی شده، به‌ویژه اهمیت می‌یابد.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان تأکید کرد: در چنین مکان‌هایی، حضور حیوانات به‌ویژه سگ‌ها می‌تواند موجب سلب آسایش خانواده‌ها، بروز ترس در کودکان و در مواردی حتی

ایجاد درگیری لفظی یا فیزیکی میان شهروندان شود. رفیعی با اشاره به بعضی نگاه‌های مذهبی و فقهی درباره نگهداری و جابه‌جایی سگ‌ها در فضای عمومی بیان کرد: بخشی از مخاطبان نسبت به حضور سگ‌ها در اماکن عمومی اعتراض دارند و دغدغه‌هایی همچون انتقال بیماری‌ها از حیوان به انسان و آلودگی محیطی نیز به‌عنوان مسائلی جدی و عمومی مطرح شده است. وی با تأکید بر اهمیت رعایت حقوق حیوانات نیز گفت: در کنار دغدغه‌های شهروندان، در مواردی نیز شاهدیم که حقوق خود حیوانات نیز رعایت نمی‌شود و نگهداری نادرست، جابه‌جایی‌های نامناسب و حضور آن‌ها در محیط‌های ناسازگار، منجر به آسیب به حیوانات می‌شود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان تصریح کرد: مهمترین مطالبه مردم، تأمین امنیت روانی خانواده‌ها به‌ویژه بانوان و کودکان در فضاهای عمومی است و از این منظر، پارک‌ها، بوستان‌ها و معابر عمومی به‌عنوان محل تفریح و آرامش انسان‌ها تعریف شده‌اند و نباید با رفتارهایی همچون سگ‌گردانی، آسایش

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۹

م الف: ۱۹۲۲۹۶۹ جیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مقاد آراء

۲/۲۸۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۴۵۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ هیأت اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی خانم اعظم نظری زفره ئی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از سجزی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۲۳۶،۲۲ مترمربع از قسمتی پلاک شماره ۱۲۶ فرعی از پلاک ۱۳۱۳ اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره ۳۹۹۴۹-۱۰/۱۱/۱۳۸۶ دفتر خانه ۱۱۲ اصفهان مالکیت جواد قادری زفره فرزند حسین علی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۲۹

م الف: ۱۹۲۲۸۵۶۰ مهدی دکاومتعجذری اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

رضا در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۶۲۸،۶۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی بموجب سند شماره ۳۰۶۴ مورخ ۱۳۴۲/۰۵/۰۸ دفتر ۴- شهرضا

۱۱- رای شماره ۳۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۹۰۳۰۱۴۰۲/۱۲/۱۸ آقای عبداله احمدی مبارکه فرزند حسن در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۶۹۲،۵۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی بموجب سند شماره ۳۰۶۴ مورخ ۱۳۴۲/۰۵/۰۸ دفتر ۴- شهرضا

۱۲- رای شماره ۳۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۹۰۰۵۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ آقای احمد رحمانیان ابروی فرزند نادرقلی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۷۳۹،۳۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۱- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نادرقلی رحمانیان بموجب سند شماره ۲۵۵۹۸ و ۲۵۵۹۷ مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۰۱ دفتر ۳- شهرضا ۱۳- رای شماره ۳۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۹۰۰۴۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ آقای حسین قنبری قهقویه فرزند نجفقلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰،۱۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۶۲ فرعی از ۱۹ - اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالکین رسمی سیف اله خان نهچیری و محمد تقی خان نهچیری

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

م الف: ۱۹۲۳۳۶۹ مظاهر نصراللهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

مقاد آراء

۲/۲۷۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۵۳۰ مورخ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای علی گرجی فرزند حیدر علی بشماره شناسنامه ۱۷۶۰۷۶۰۰۶۸ صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت ۴۶۴/۷۵ متر مربع پلاک ۱۶۹ فرعی از ۵۲ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری ازمالک رسمی خانم خورشید معنوی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا تراضی داشته باشند می توانند از تاریخ

سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا؛ قدرت‌نمایی اصفهان در میزبانی از رویدادهای بین‌المللی

شروع فصل گرم رابطه ایران و آفریقا در اصفهان



سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا که هم‌زمان با نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ برگزار شد، پس از دو روز نشست‌های تخصصی، بازدیدهای صنعتی و امضای تفاهم‌نامه‌های اقتصادی، در اصفهان به کار خود پایان داد. این رویداد، با حضور ۵۰۰ نفر از مقامات دولتی، رؤسای اتاق‌های بازرگانی و فعالان اقتصادی ۳۸ کشور آفریقایی، یکی از مهم‌ترین برنامه‌های تجاری سال جاری به شمار می‌آید. آنچه این اجلاس را از دوره‌های قبلی متمایز کرد، میزبانی اصفهان در کنار تهران بود. برای نخستین بار شهری غیر از پایتخت، در سطح بین‌المللی و با این حجم از مهمانان میزبان اجلاس اقتصادی ایران و آفریقا شد و توانست قابلیت‌های بالای خود در مدیریت رویدادهای جهانی را به نمایش بگذارد.

ورود هیئت آفریقایی به اصفهان؛ بزرگ‌ترین میزبانی خارج از پایتخت

در جریان این رویداد، نزدیک به ۲۰۰ نفر از اعضای هیئت آفریقایی در روز نهم اردیبهشت وارد اصفهان شدند. در میان این هیئت، وزرای اقتصادی، معاونان وزرا، تجار و رؤسای اتاق‌های بازرگانی کشورهای مختلف آفریقایی حضور داشتند. این نخستین بار است که شهری غیر از تهران، میزبان چنین اجلاسی با این سطح از مقامات و این تعداد مهمان بین‌المللی می‌شود.

اتاق بازرگانی اصفهان، با همکاری استاندارد و مدیریت شهری، مسئولیت برنامه‌ریزی و اجرای این بخش از اجلاس را بر عهده داشت. باتوجه به محدودیت زمانی دوازده روزه، برنامه‌هایی فشرده و حساب‌شده برای بهره‌برداری حداکثری از این رویداد طراحی شد.

بازدیدهای صنعتی؛ نمایش ظرفیت‌های تولیدی اصفهان

صبح روز نخست، دهم اردیبهشت‌ماه، هیئت آفریقایی بر اساس حوزه تخصصی و علاقه‌مندی‌شان به ۸ گروه تقسیم شدند و از کارخانه‌های بزرگ استان در بخش‌های مختلف صنعتی بازدید کردند. این بازدیدها شامل صنایع لوازم خانگی، دامپروری، محصولات کشاورزی، پتروشیمی، صنایع ساختمانی، فولاد و معدن بود. فعالان اقتصادی آفریقایی با مشاهده سطح تولید، استانداردهای نظارتی و فناوری‌های پیشرفته صنایع استان، شگفت‌زده شدند

و توانمندی‌های صنعتی ایران را فراتر از تصور خود دانستند. این بازدیدها نقش کلیدی در افزایش اعتماد هیئت آفریقایی به ظرفیت‌های اقتصادی و صنعتی کشور داشت.

امضای تفاهم‌نامه میان اتاق بازرگانی اصفهان و ۶ کشور آفریقایی

همچنین روز نخست این رویداد در اصفهان با میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان از رؤسا و نمایندگان اتاق‌های بازرگانی کشورهای آفریقایی در یک نشست تخصصی به پایان رسید. در این نشست اتاق‌های بازرگانی به‌عنوان نمایندگان بخش خصوصی کشورشان در زمینه گسترش تعاملات و تجارت‌های اقتصادی گفتگو کردند و هر دو طرف به معرفی ظرفیت‌های اقتصادی پرداختند. حاصل این جلسه امضای تفاهم‌نامه همکاری میان اتاق بازرگانی اصفهان با اتاق‌های بازرگانی شش کشور آفریقایی شامل غنا، سائوتومه و پرنسپ، نیجریه، اوگاندا، زیمبابوئه و گابن بود که زمینه‌ساز ارتباط منسجم‌ترین اصفهان و کشورهای حوزه آفریقا در آینده خواهد بود. این تفاهم‌نامه شامل سه محور اساسی بود که بر اساس آن مقرر شد اتاق‌های بازرگانی ایران و آفریقا همکاری‌های خود را گسترش دهند، همچنین اتاق‌های بازرگانی دو طرف، نفراتی را به عنوان نماینده رابط برای تسهیل امور معرفی کنند و در نهایت اتاق‌های بازرگانی آفریقا نیازهای ضروری وارداتی و فرصت‌های تجاری کشورهايشان را به اتاق‌های بازرگانی ایران معرفی کنند.

جلسات تخصصی رودررو؛ پی‌سابقه در سطح تعاملات اقتصادی ایران و آفریقا

پس از آشنایی هیئت آفریقایی با توانمندی‌های اقتصادی اصفهان، ۱۱ اردیبهشت روز برگزاری جلسات رودررو و تخصصی BYB میان شرکت‌های خصوصی اصفهان و اعضای هیئت تجاری آفریقایی بود. بیش از ۵۰۰ نفر از نمایندگان شرکت‌های خصوصی برای شرکت در این جلسات ثبت‌نام کرده بودند که در کنار ۲۰۰ عضو هیئت آفریقایی، مجموع شرکت‌کنندگان را به بیش از ۷۰۰ نفر رساند. این جلسات که یکی از ویژگی‌های متمایز این اجلاس به شمار می‌آمد، کاملاً هدفمند و تخصصی برگزار شد. شرکت‌کنندگان بر

اساس حوزه فعالیت خود به چهار گروه تخصصی شامل صنعت، کشاورزی و مواد غذایی، ساختمان، معدن و گردشگری و سلامت دسته‌بندی شدند تا فرصت مذاکره مستقیم و تبادل اطلاعات تجاری فراهم شود. این رویکرد نوین در برگزاری جلسات تجاری، زمان و کیفیت مذاکرات را بهبود بخشید و ارتباطات تجاری مؤثرتری را میان فعالان اقتصادی ایران و آفریقا رقم زد.

اختتامیه باشکوه در سالن همایش‌های بین‌المللی اصفهان

با پایان جلسات تخصصی، سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا، در مراسم باشکوهی در سالن همایش‌های بین‌المللی اصفهان به کار خود پایان داد. این سالن که با تلاش بخش‌های دولتی، شهری و خصوصی برای این رویداد آماده‌سازی شده بود، نمایانگر ظرفیت‌های بالای اصفهان در میزبانی اجلاس‌های بین‌المللی است. اختتامیه این رویداد با حضور وزیر میراث فرهنگی، نمایندگان سازمان توسعه تجارت، استانداری و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. سخنرانان ایرانی و آفریقایی بر ضرورت تداوم همکاری‌های اقتصادی و توسعه تعاملات تجاری بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک تأکید کردند.

اصفهان بار دیگر توانست شایستگی خود در میزبانی از هیئت‌های اقتصادی بین‌المللی را اثبات کند و با مهمان‌نوازی کم‌نظیر خود، توجه فعالان اقتصادی آفریقا را جلب نماید. سالن همایش‌های بین‌المللی اصفهان، با معماری منحصر به‌فرد و امکانات مدرن، از این پس می‌تواند میزبان رویدادهای بین‌المللی در سطح گسترده‌تر باشد.

ارتقای زیرساخت‌هایی مانند خط پروازی مستقیم، قطار سریع‌السیر و توسعه هتل‌های پنج‌ستاره، مسیر اصفهان را به‌عنوان یک مرکز مهم تعاملات اقتصادی ایران در عرصه جهانی هموارتر خواهد کرد.

برگزاری سومین اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا در اصفهان، نه‌تنها به تحکیم تعاملات اقتصادی ایران و این قاره کمک کرد، بلکه تصویری نوآمند از ظرفیت‌های اقتصادی، صنعتی و فرهنگی ایران را به نمایش گذاشت. برگزاری اجلاس‌هایی از این دست می‌تواند در رشد و توسعه اقتصادی استان اصفهان و در پی آن کشور بسیار تأثیر گذار باشد و باعث رونق صادرات و ارزآوری شود.

وزیر میراث: صنایع دستی ایران به ویژه آثار هنری اصفهان، به عنوان یکی از قطب‌های مهم صادرات غیرنفتی کشور در حال شکوفایی است

آنچه خوبان همه دارند، اصفهان یکجا دارد!



وی تأکید کرد: در این اجلاس تلاش کردم تا ظرفیت‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را برای مهمانان تشریح کنم تا با این ظرفیت آشنا بشوند تا متقابلاً این ظرفیت میراث و گردشگری را فعال کنیم. صالحی امیری افزود: رویدادهای این چند روز فراتر از دستاوردهای اقتصادی، تجاری و علمی بود و تصور آنها از ایران، زیبایی است که قطعاً وزیر میراث فرهنگی به آفریقا می‌برد و این ارزش بالاتر از ارزش اقتصادی است. وی در مورد آینده این همکاری گفت: در حوزه گردشگری یک برنامه

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه در راهکارهای تسهیل صادرات برای توسعه صادرات صنایع دستی، سه اقدام کلیدی در دستور کار قرار گرفته است، گفت: رفع محدودیت پیمان سپاری ارزی که به زودی توسط بانک مرکزی اجرایی می‌شود، تسهیل مقررات گمرکی و بیمه آثار صنایع

دستی به عنوان اقدام‌های کلیدی در حال پیگیری است که با برداشتن این موانع، صنایع دستی ایران می‌تواند از مرزهای داخلی فراتر رفته و سهم بیشتری از بازارهای جهانی را به خود اختصاص دهد. وی با اشاره به اینکه میزان متقاضی برای اکسپو ۲۰۲۵ ایران تعداد ۳۵۰ نفر از سراسر دنیا بودند اظهار کرد: به دلیل محدودیت‌هایی که داشتیم فقط توانستیم حدود ۲۷۰۰ نفر را پذیرش کنیم و در این راستا قیمت و گوهی بسیار خوبی در حوزه‌های اقتصادی، صنعتی و تجاری با اتاق بازرگانی و مجموعه بنگاه‌های بزرگ شکل گرفت. وزیر میراث فرهنگی در پاسخ به اینکه چرا اصفهان برای اجلاس آفریقایی انتخاب شد، ابراز کرد: به دلیل اینکه اصفهان همه ظرفیت‌هایی که مورد نیاز بود را جمع شده داشت و این خطه ظرفیت‌های صنعتی، تجاری، فناوری، علمی و نیز همه ظرفیت‌های ممکن را در خود دارد مورد انتخاب قرار گرفت.

صالحی امیری گفت: به همین دلیل اصفهان انتخاب

هتل‌ها (هم تجاری هم مسکونی) و نیز مجوزهای مشق‌ها و مجوزهایی است که مجلس و دولت داده اند. صالحی امیری تأکید کرد: تعهد داریم در امسال بیش از یکصد هتل را به ظرفیت هتل‌ها اضافه کنیم و تا سال ۱۴۰۷ تعهد داریم که ۴۵۵ هزار تخت فعلی را به ۹۰۰ هزار تخت برساییم که لازمه آن سرمایه‌گذاری است. وزیر میراث فرهنگی افزود: در این مدت کوتاه به کشورهای منطقه چون امارات، آذربایجان، ارمنستان، گرجستان و ترکیه سفر کردم و اکنون عازم مصر هستم تا بتوانم آنها را به ایران دعوت کنم و آنها را در زیرساخت‌های گردشگری فعال کنم.

صالحی امیری روز پنجشنبه برای شرکت در اختتامیه سومین اجلاس همکاری ایران و آفریقا در سالن اجلاس سران اصفهان به این کلانشهر سفر کرد.

به گزارش «ایرنا»، مهمانان اجلاس ایران و آفریقا در قالب فعالان اقتصادی و دیپلمات‌های کشورهای آفریقایی شامگاه سه شنبه با هدف توسعه مناسبات تجاری و آشنایی با ظرفیت‌های اقتصادی، صنعتی و گردشگری استان اصفهان، وارد این کلانشهر شدند.

در بین مهمانان، چهار تن از وزرای کشورهای اوگاندا، سودان، مالی و سائوتومه و پرنسپ حضور داشتند و سایر مهمانان نیز شامل مقامات و فعالان اقتصادی کشورهای آفریقایی بودند.

پنج ساله تدوین شده‌که سه مسئله برای آن تعریف شده که یکی از این موارد جذابیت‌هاست که باید جذابیت‌ها را به اندازه کافی معرفی کنیم، زیرا ۲۰ نوع گردشگری در دنیا داریم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: اکنون مهم‌ترین چالش، تولید محتوای لازم و جذاب برای معرفی به جهان است و به عنوان مثال اصفهان را باید به دنیا شناساند و تمام خیابان‌های اصفهان باید پراز گردشگر شود.

وی اضافه کرد: در سفرهایی که به آذربایجان به همراه رئیس جمهور و نیز ترکیه داشتیم دریافتیم شناخت چاندنی از جذابیت‌های گردشگری ما نداشتند و ما به سرعت نیازمند سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در این زمینه هستیم.

صالحی امیری گفت: البته این درحالی است که زیرساخت با تقاضا شکل نمی‌گیرد و زیرساخت نیاز به مشق دارد که این امر در چند ماه اخیر خصوصاً در سه ماه اخیر شکل گرفت و دولت بیش از پنج مشوق جدید برای سرمایه داخلی و خارجی ایجاد کرد که مشوق‌ها می‌تواند جذابیت‌های بسیار خوبی را ایجاد کند. وی اضافه کرد: دومین نکته واردات ۲۰۰ قلم کالا از خارج کشور با گمرکات صفر برای هتل‌هاست که از جمله این موارد تغییر کاربری املاک ترکیبی ساختن

استقلال در مسیر پیشرفت، آفریقا را شریکی هم‌سرنوشت برای ایران معرفی کرده‌اند که این نگاه ریشه در تجربه مشترک ما از استعمارستیزی، کرامت‌طلبی و تلاش برای دستیابی به نظمی انسانی‌تر دارد.

۵ پیشنهاد عملیاتی برای تقویت همکاری‌های ایران و آفریقا

جمالی نژاد با اشاره به پنج پیشنهاد عملیاتی برای تقویت همکاری‌های علمی، تجاری، گردشگری و کشاورزی بین ایران و کشورهای آفریقا بیان کرد: نخست باید مرکز همکاری‌های علمی، فناوری و نوآوری ایران و آفریقا در اصفهان تأسیس شود تا زمینه توسعه پروژه‌های مشترک در حوزه‌های نوین مانند سلامت دیجیتال، کشاورزی هوشمند و فناوری‌های نوظهور فراهم آید. دوم دبیرخانه دائمی دیپلماسی دانشگاهی و تبادل نخگان علم و فرهنگی ایجاد شود تا ارتباط گسترده میان دانشگاه‌ها، مراکز هنری، صنایع خلاق و نسل جوان دو منطقه تسهیل شود. وی ادامه داد: سوم باید منطقه ویژه تجارت کالا و خدمات با مشارکت فعال بخش خصوصی اصفهان و آفریقا راه‌اندازی



در ادامه استاندار اصفهان اظهار کرد: امروز در پرتو نگاه تمدنی و راهبردی جمهوری اسلامی ایران، روابط با قاره امید و ظرفیت یعنی آفریقا فقط یک انتخاب سیاسی محسوب نمی‌شود بلکه ضرورتی تاریخی، اخلاقی و آینده‌نگرانه به شمار می‌آید. رئیس جمهور محترم با تأکید بر بازگشت ملت‌ها به خود و

استاندار اصفهان مطرح کرد:

اصفهان یکی از ستون‌های اصلی اقتصاد ایران

مهمانان حاضر در مراسم بیان کرد: اصفهان اسطوره‌ای مهد ادیان، اقوام و گنجینه درخشان تمدن ایرانی اسلامی با بیش از یک‌هزار سال شکوه و شهری بوده که گذشته و آینده را در هم آمیخته است. این شهر به دستی جایگاه ویژه‌ای در جهان دارد. مهدی جمالی نژاد اظهار کرد: اصفهان نفتنا شهر تاریخی در شاهراه ابریشم به شمار می‌رود بلکه شهری آینده‌نگر نیز محسوب می‌شود. ولی استان اصفهان تنها به شهر اصفهان محدود نمی‌شود بلکه این استان ۱۰۴ شهر و بیش از ۱۰۰۰۰ روستای بی‌نظیر را در برمی‌گیرد.

جمالی نژاد با اشاره به هزاران مجموعه صنعتی در اصفهان توضیح داد: اصفهان با دارا بودن هزاران مجموعه صنعتی بزرگ و متوسط و ۸۵ شهرک و ناحیه صنعتی فعال یکی از ستون‌های اصلی اقتصاد ملی کشور محسوب می‌شود. وجود صدها شرکت دانش‌بنیان، ده‌ها دانشگاه معتبر و هزاران پژوهشگر و مخترع اصفهان را به قطب علم و فناوری منطقه تبدیل کرده است.

مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در آیین اختتامیه سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا با اشاره به پنج پیشنهاد عملیاتی برای تقویت همکاری‌های ایران و آفریقا گفت: اصفهان با دارا بودن هزاران مجموعه صنعتی بزرگ و متوسط و ۸۵ شهرک و ناحیه صنعتی فعال یکی از ستون‌های اصلی اقتصاد ملی کشور محسوب می‌شود.

به گزارش خبرنگار «ایراسین»، آیین اختتامیه سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا روز پنج‌شنبه مصادف با ۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، استاندار اصفهان، رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان، معاون سازمان توسعه تجارت، رئیس و اعضای اتاق بازرگانی استان اصفهان به همراه نمایندگان عالی‌رتبه ۵۰ مقام سیاسی و اقتصادی قاره آفریقا در مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان برپا شد. استاندار اصفهان در این آیین با عرض خوش آمدگویی به



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه صنایع دستی ایران به ویژه آثار هنری اصفهان، به عنوان یکی از قطب‌های مهم صادرات غیرنفتی کشور در حال شکوفایی است گفت: صادرات یک میلیارد دلاری صنایع دستی کشور را هدف‌گذاری کرده‌ایم.

به گزارش «ایرنا»، سیدرضا صالحی امیری شامگاه پنجشنبه در حاشیه آیین اختتامیه سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا در اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: براساس آمارهای سال گذشته، صادرات صنایع دستی از طریق گمرک به ۲۰۵ میلیون دلار و صادرات چمدانی به ۲۵۰ میلیون یورو رسیده است.

وی افزود: اهداف بلندپروازانه و بازار جهانی هدف‌گذاری وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی، رسیدن به صادرات یک میلیارد دلاری در سال است و اصفهان به‌عنوان یکی از کانون‌های اصلی این صنعت، با استقبال چشمگیر جهانی روبه‌رو شده است.

وی ادامه داد: به‌عنوان نمونه در نمایشگاه صنایع دستی تهران (اسفندماه گذشته)، یک گلدان نقره‌ای دست‌ساز اصفهانی به قیمت ۳۰ میلیارد تومان به فروش رسید که نشان‌دهنده جایگاه بالای این محصولات در بازارهای لوکس جهانی است.